

## Ejendomsselskabet Sandemandsvej 12 ApS

Sandemandsvej 12  
3700 Rønne  
CVR-nr. 56 77 68 18

### Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2026

---

Jens Koefoed  
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne  
Gl. Rønnevej 17A, 3730 Nexø

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk  
CVR: DK-37 85 84 98 • Tel. 5695 1066

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

#### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	10
Balance 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Sandemandsvej 12 ApS  
Sandemandsvej 12  
3700 Rønne

CVR-nr.: 56 77 68 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Bornholm

### Direktion

Jens Koefoed, direktør

### Revision

Bornholms Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tørnegade 4, 1.  
3700 Rønne

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet:

Koefoed Holding ApS  
Sandemandsvej 12  
3700 Rønne

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 482.755, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.575.635.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>826.274</b>	<b>807.131</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>826.274</b>	<b>807.131</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-106.280	-106.280
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>719.994</b>	<b>700.851</b>
Finansielle indtægter		4.885	24.029
Finansielle omkostninger		-105.975	-160.019
<b>Resultat før skat</b>		<b>618.904</b>	<b>564.861</b>
Skat af årets resultat		-136.149	-124.292
<b>Årets resultat</b>		<b>482.755</b>	<b>440.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		82.755	40.569
		<b>482.755</b>	<b>440.569</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>9.625.106</u>	<u>9.731.386</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>9.625.106</b></u>	<u><b>9.731.386</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.625.106</b></u>	<u><b>9.731.386</b></u>
Andre tilgodehavender		8	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.269</u>	<u>31.706</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>33.277</b></u>	<u><b>31.706</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>549.307</b></u>	<u><b>569.972</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>582.584</b></u>	<u><b>601.678</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>10.207.690</b></u></u>	<u><u><b>10.333.064</b></u></u>

## Balance 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		4.875.635	4.792.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.575.635</u></b>	<b><u>5.492.880</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.424.600</u>	<u>1.387.385</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.424.600</u></b>	<b><u>1.387.385</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.808.690</u>	<u>2.992.150</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>2.808.690</u></b>	<b><u>2.992.150</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	183.334	176.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	10.119
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	83.116
Skyldigt sambeskatningsbidrag		98.934	87.076
Anden gæld		<u>105.997</u>	<u>103.473</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>398.765</u></b>	<b><u>460.649</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.207.455</u></b>	<b><u>3.452.799</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.207.690</u></b>	<b><u>10.333.064</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	300.000	4.792.880	400.000	5.492.880
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>82.755</u>	<u>400.000</u>	<u>482.755</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>4.875.635</u></b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>5.575.635</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.169.015</u>	<u>2.992.024</u>	<u>183.334</u>	<u>2.032.940</u>
	<u><b>3.169.015</b></u>	<u><b>2.992.024</b></u>	<u><b>183.334</b></u>	<u><b>2.032.940</b></u>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Koefoed Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.992, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2025 udgør t.kr. 9.625.

**Noter**